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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305010P

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit I BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 
Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 3, 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu.Gjithe llojet e veprimtarive 

tregtare, qe lejohen me ligj ne Republiken e 
Shqiperise.Veprimtari ne fushen e IT (Teknologjise se 
Informacionit), Veprimtari ne fushen e turizmit dhe mjedisit. 
Veprimtari ne fushen e kultures dhe kinematografise. Web 
desing. Regjistrim domainesh. Web hosting. Ndertim faqesh 
interneti. Punime grafike, Internet marketing. Email 
Marketing. Real Estate, Imobilare,Sherbime online. Shitje 
produktesh ne internet. Agjensi turistike. Operator turistik.  
Shitje produktesh elektronike, etj. Keshillime dhe sigurimi i 
pajisjeve programore (softwar-it), ofrimi keshillash per 
paisjet llogaritese (hardwar-it),perpunimi i te dhenave, 
telekomunikimet; perpunimi dhe udheheqja e bankave te te 
dhenave, veprimtari te tjera te lidhura me makinat llogaritese 
(informatike), kerkime, aplikime eksperimentale ne shkencat 
e natyres, teknikes dhe teknologjise, hulumtimi i tregut dhe i 
opininonit, keshillime lidhur me afarizem dhe 
administrim.Veprimtari te ndryshme afariste p.c, veprimtari 
te sekretarimit dhe perkthimit, Xhirimi i filmave dhe 
videofilmave, veprimtarite organizative profesionale, shfaqja 
e filmave, veprimtarite e radiotelevizionit; publiciteti 
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(reklamat dhe propaganda), veprimtarite e agjensive 
gazetareske, veprimtarite e bibliotekave dhe arkiveve. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile e 
ushtarake, rruge ura, porte, aeroporte etj. Me qellim te 
arritjes se objektit te veprimtarise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha aktivitetet e letrave me vlere, pasurive te patundshme, 
tregtare, industriale, financiare dhe bankare qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e 
objektivave te shoqerise, duke perfshire blerjen dhe shitjen e 
pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave, 
sigurimin e garancive personale apo reale per edhe ne favor 
te trete, pjesemarrje dhe interesa ne kompani dhe institucione 
te tjera me interes publik dhe analoge ose te lidhura me 
objektin e veprimtarise se kompanise.
Berri Lame10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 
11. Ortakët SilverTopalli

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 
Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 9, Aparatamenti 3 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: I BUSINESS
Telefon: 0698940075  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-093306-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097011-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i emrit te subjektit dhe emrit tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("I BUISNESS")          u be            ("I BUSINESS")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0ECDAE-9AFA-44CB-BA4D-D85A1BDDAE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627AD434-5222-46C9-9C8A-E7900DD99C83
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Emri Tregtar ishte            ("I BUISNESS")          u be            ("I BUSINESS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473910-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 4350 Rep., Nr. 
1165 Kol., date 19.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frida Mekshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PROCODEV SECURITY")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549923-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime telemarketingu.")          u be            ("Sherbime 
telemarketingu.Gjithe llojet e veprimtarive tregtare, qe lejohen me ligj ne Republiken 
e Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664432-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FB6106-2A2D-4F8B-BC14-5D6DD4C696C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B470D18-8D69-4279-AFCA-D5FA75B5E194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B470D18-8D69-4279-AFCA-D5FA75B5E194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6069A-6A9D-439C-B0F8-028BC296A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6069A-6A9D-439C-B0F8-028BC296A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F553C-4EA6-4611-8D63-339734F057FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B1BE23-8307-40A5-840E-85A79E8D2FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE78193-F0D2-49BC-B423-3270D20026D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE78193-F0D2-49BC-B423-3270D20026D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2EF53D-90AE-4DB5-A795-ABC6539911BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29628DF2-8416-4C5E-BC43-F0C4B188A98A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 9, Aparatamenti 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668771-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratorit Z.Sokol Rama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Rama")                      Nga data 
"05/02/2018             Ne daten "05/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687521-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.20.02.2018 te miratimit per 
transferimin (shitjen) e kuotave . Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.642 Rep, 
238 Kol dt.27.02.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silver Topalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("PROCODEV SECURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703307-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68722A8-7F0E-4BBB-B83E-CF784354BBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68722A8-7F0E-4BBB-B83E-CF784354BBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6FD73A-25C6-493B-A0F5-D052133361E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF2A22D-A6AE-4E2D-BC1C-1BB29F770ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D6677-80D0-47C0-BFDF-61B1D7C2E128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C489A4-9EB6-490F-A6D3-985F8D1835A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C489A4-9EB6-490F-A6D3-985F8D1835A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11505E-8741-4675-8388-34632F6EF6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F060C20-316D-4C33-A9F1-42ADFFAE6C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F5AEA-F443-46D3-9A2D-9B6FD388689A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F5AEA-F443-46D3-9A2D-9B6FD388689A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F88FB1D-71DA-469B-A37A-D0CC6075BD27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.     6
Objekti ishte            ("Sherbime telemarketingu.Gjithe llojet e veprimtarive tregtare, qe 
lejohen me ligj ne Republiken e Shqiperise")          u be            ("Sherbime 
telemarketingu.Gjithe llojet e veprimtarive tregtare, qe lejohen me ligj ne Republiken 
e Shqiperise.Veprimtari ne fushen e IT (Teknologjise se Informacionit), Veprimtari 
ne fushen e turizmit dhe mjedisit. Veprimtari ne fushen e kultures dhe 
kinematografise. Web desing. Regjistrim domainesh. Web hosting. Ndertim faqesh 
interneti. Punime grafike, Internet marketing. Email Marketing. Real Estate, 
Imobilare,Sherbime online. Shitje produktesh ne internet. Agjensi turistike. Operator 
turistik.  Shitje produktesh elektronike, etj. Keshillime dhe sigurimi i pajisjeve 
programore (softwar-it), ofrimi keshillash per paisjet llogaritese (hardwar-
it),perpunimi i te dhenave, telekomunikimet; perpunimi dhe udheheqja e bankave te 
te dhenave, veprimtari te tjera te lidhura me makinat llogaritese (informatike), 
kerkime, aplikime eksperimentale ne shkencat e natyres, teknikes dhe teknologjise, 
hulumtimi i tregut dhe i opininonit, keshillime lidhur me afarizem dhe 
administrim.Veprimtari te ndryshme afariste p.c, veprimtari te sekretarimit dhe 
perkthimit, Xhirimi i filmave dhe videofilmave, veprimtarite organizative 
profesionale, shfaqja e filmave, veprimtarite e radiotelevizionit; publiciteti (reklamat 
dhe propaganda), veprimtarite e agjensive gazetareske, veprimtarite e bibliotekave 
dhe arkiveve. Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile e ushtarake, rruge 
ura, porte, aeroporte etj. Me qellim te arritjes se objektit te veprimtarise. Shoqeria 
mund te kryej te gjitha aktivitetet e letrave me vlere, pasurive te patundshme, 
tregtare, industriale, financiare dhe bankare qe do te konsiderohen te nevojshme ose 
te pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise, duke perfshire blerjen dhe 
shitjen e pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave, sigurimin e 
garancive personale apo reale per edhe ne favor te trete, pjesemarrje dhe interesa ne 
kompani dhe institucione te tjera me interes publik dhe analoge ose te lidhura me 
objektin e veprimtarise se kompanise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Muzaket, Ndertesa 16, Hyrja 3, 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga "Eshtref Frasheri", pallati "Elmajer", kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-891964-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63480E98-5AD6-4681-9E34-43A6E2C4B119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C24B64D-C9A7-4C48-9AC7-5E8089A4E167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C77DE4-9153-4D47-B465-FA4A722A2433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C77DE4-9153-4D47-B465-FA4A722A2433
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914543-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.08.2018, ku vendosi 
: Frida Mekshi largohet nga Administratori shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Frida Mekshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926429-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme Nr.4008 Rep. Nr. 1806 Kol. 
date 30.08.2018, leshuar nga administratori i shoqerise Z. Sokol Rama mbi bazen e se ciles 
perfaqesuesit Znj. Gentiana Geci dhe Z. Silver Topalli i jepen tagrat e percaktuara ne kete 
akt.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228216-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date 
31.05.2019 ku eshte vendosur: Likuidimi i shoqerise dhe emerimi i likuidatorit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokol Rama")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBDC231-05BC-46E0-BD64-0C0933B0A072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50260ADE-9C0A-45BB-BB9D-41E8AEE0D79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE8993-8EE2-4672-BAF0-4C696DAD82E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE8993-8EE2-4672-BAF0-4C696DAD82E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998FD123-E833-4EAA-B35F-6B076A1D1366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D0B650-AE2E-4A23-A99E-71C18692A921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402F708-83EE-4AE3-84AA-A624E01B5881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C255ACCC-8B6B-41CE-84DF-318A06FD0593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C255ACCC-8B6B-41CE-84DF-318A06FD0593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D336D93A-75E9-4812-A396-9409C6F35FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C05F83-BC4D-4B2D-8884-F45B44F8BC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2625E63-AD5B-46CD-A6DE-01AAE2A25F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A40238D-307E-4C30-B3BF-5DFFDB67A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078AEC95-F8E3-4F0A-9F0F-85D22EE7CBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078AEC95-F8E3-4F0A-9F0F-85D22EE7CBB5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Berri Lame")                      Nga data "31/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260582-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM NR. 11 PER SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT TE VITIT 2018.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541713-07-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A63F455-75A8-46B2-B901-2EB1D636C2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EAAEE5-867D-4BD2-888D-A635B7E0B24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C5034-FE0C-486B-8E76-9DD277C5915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4149C7E8-048A-4C77-AB69-7A9BFB1B8484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CFC72-6C80-40BF-A396-2945D5B3A80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4004650D-434E-4B90-A1E2-E17942370540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA77691-4C92-4516-BCE8-1586C9604261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F0F80D-F41F-4B4D-8D4D-6B55897F2830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB768A4-8108-41E9-AC5F-AEF90101CFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C2CA2-CEAB-4F53-8F3D-F97C20B0BF45

